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SK 3286.780 - TampOes para condicionadores de ar e

trocadores de calor ar-agua montados no teto

Para fechar as saidas de ar frio nao necessarias.

Recursos

Cad. Ref.

Descrigao do produto

Material

Diametro

Number stoppers max. per unit

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Certificados
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SK 3286.780

Para fechar as saidas de ar frio ndo necessarias.
Espuma esponjosa de poliuretano

80 mm

1

3359....
3382....

2 unid.

0.02

0.025

39269097
4028177325463
EC011444
EC011444

22410601

EAC



