

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.780

Tampões

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3286.780 - Tampões para condicionadores de ar e trocadores de calor ar-água montados no teto

Para fechar as saídas de ar frio não necessárias.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3286.780
Descrição do produto	Para fechar as saídas de ar frio não necessárias.
Material	Espuma esponjosa de poliuretano
Diâmetro	80 mm
Number stoppers max. per unit	1
Adequado para o item com o código de referência	3359.... 3382....
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.02
Peso bruto	0.025
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177325463
ETIM 9	EC011444
ETIM 8	EC011444
ECLASS 8.0	22410601

Aprovações

Certificados	EAC
--------------	-----